

浙江省金华市森林火灾高风险区综合治理项目

# 投标文件

(报价文件)

项目编号: JHCG2024W-036

投标人名称 (公章): 中国铁塔股份有限公司金华市分公司

法定代表人或授权代表 (签字或盖章): 张

时间: 2024 年 12 月 12 日

---

## 目录

第 1 章	开标一览表（附件二） .....	2
第 2 章	投标费用明细表（附件三） .....	8
第 3 章	其他须说明的资料（如有则提供） .....	17
3.1	县市分项报价明细 .....	17
3.1.1	市本级 .....	17
3.1.2	婺城区 .....	22
3.1.3	东阳市 .....	23
3.1.4	永康市 .....	26
3.1.5	武义县 .....	27
3.1.6	磐安县 .....	28



# 第1章 开标一览表（附件二）

## 开标一览表

招标编号： JHCG2024W-036 标段： 1

投标人名称： 中国铁塔股份有限公司金华市分公司 单位： 元

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号（或具体服务）	数量	单位	含税单价（元）	含税总价（元）	服务要求（年限）
林火预警监测基础设施建设								
1	森林防火视频监控语音宣传杆	嘉阳	JY-SF39	120	个	7990	958800	3年
2	高空瞭望视频监控	微影	HM-TD4138-35/T2	211	套	57600	12153600	3年
新建塔位搭建双光谱监控								
3	新建监控塔	铁塔	定制	6	座	185000	1110000	1年
	高空瞭望视频监控	微影	HM-TD4138-35/T2	6	套	57600	345600	3年
巡护无人机								
4	中型巡逻无人机	DJI	FlyCart 30	8	架	178000	1424000	3年
	搭载设备	DJI	FC30 原厂配件					3年
	备用电池	DJI	DB2000 智能飞行电池					3年
	小形巡逻无人机	DJI	Mavic 3T	5	架	37000	185000	3年
	备用电池	DJI	Mavic 3 系列智能飞行电池					3年
智能机巢（含无人机）								
5	内置无人机	DJI	Matrice 3TD	9	套	229600	2066400	3年
	机巢本体	DJI	大疆机场 2					3年
	搭载设备	DJI	M3TD 原厂配件					3年
	备用电池	DJI	TB30					3年
森林防火视频调度室								
1) 森林防火视频调度室建设(市本级)								
①指挥室大屏幕								
6	全彩屏	强力	Q1.5 H	6.76	平方米	13100	88556	1年
	电源系统	博强	200W4.5V	22	台	500	11000	1年
	接收系统	元洲	YZ-XT400	18	台	300	5400	1年
	视频控制器	元洲	YZ-X2000	1	台	15000	15000	1年
	配电箱	国产	定制	1	台	3960	3960	1年
	辅材及安装	国产	定制	6.76	平方米	800	5408	1年

钢结构	国产	定制	7.2	平方	1000	7200	1年
备品备件	国产	定制	1	套	1700	1700	1年
②指挥室音频设备							
会议系统主机 (视像跟踪+讨论)	博声	MC-80	1	台	7000	7000	1年
会议主席单元 (摄像跟踪+讨论)	博声	MC-80A	1	台	1200	1200	1年
会议代表单元 (摄像跟踪+讨论)	博声	MC-80B	5	台	1200	6000	1年
U段一拖二无线 麦克风(主机*1+ 手持*2)	博声	MC-552	1	台	2100	2100	1年
10路USB调音台 (MP3播放器、 两编组)	博声	BM-10B	1	台	3300	3300	1年
反馈抑制器	博声	BS-74	1	台	3400	3400	1年
数字会议音频处 理器(3进6出)	博声	DSP3060	1	台	4200	4200	1年
双通道定阻专业 功率放大器 (250W)	博声	PA-300	1	台	2400	2400	1年
8寸会议音箱	博声	BK-8	2	只	1200	2400	1年
8路电源时序器 (带短路级联 口)	博声	BS-71	1	台	900	900	1年
会议机柜	国产	定制	1	套	2200	2200	1年
6.35转莲花头音 频线	国产	定制	1	条	40	40	1年
3.5转莲花头音 频线	国产	定制	1	条	70	70	1年
6.35对6.35音 频线	国产	定制	1	条	25	25	1年
卡侬公头对卡侬 母头音频线	国产	定制	10	条	50	500	1年
音响线	国产	定制	1	批	550	550	1年
其它辅材	国产	定制	1	批	2000	2000	1年
③指挥室控制台							
调度室控制台	华金星	定制	12	套	4700	56400	1年
④安防监控系统							
智能门禁一体机	大华	DH-ASI7213S0	2	台	4300	8600	1年

双门电磁锁	大华	DH-ASF280BL-L	2	把	660	1320	1年
门锁支架	大华	DH-ASLBQ220UL	2	套	198	396	1年
出门按钮	大华	DH-ASF900	2	个	33	66	1年
网络摄像机	大华	DH-IPC- HFW3430M-A-I1	2	台	2500	5000	1年
网络录像机	大华	DH-NVR4104HS- HDS3/I (含 1TB 监控 硬盘)	1	台	1700	1700	3年
POE 交换机	大华	DH-PS2100C- 4GT2GT-65	1	个	500	500	1年
视频电源	大华	DH-PFM320/D	2	个	38	76	1年
辅件	国产	定制	1	批	1400	1400	1年
2) 森林防火视频调度室建设(东阳市)							
①指挥室大屏幕设备							
室内显示屏	强力	Q2 H	30.9	m <sup>2</sup>	6900	275586	3年
接收系统	元洲	YZ-XT400	1	套	15000	15000	3年
视频处理器	元洲	YZ-X2000	1	套	15000	15000	3年
开关电源	博强	200W4.5V	1	套	500	500	3年
配电柜	国产定制	30KW	1	套	6300	6300	3年
通讯线音频线	国产定制	超五类通讯 线, 音频线	1	套	1100	1100	3年
主电缆	国产定制	5*10mm <sup>2</sup> 三相	1	套	3000	3000	3年
分项电源线	国产定制	3*2.5mm <sup>2</sup>	1	套	4200	4200	3年
钢结构	国产	定制	40	m <sup>2</sup>	800	32000	3年
屏体线材	国产	定制	1	套	30800	30800	3年
②指挥室音频设备							
音箱	博声	BS-10	2	只	1650	3300	1年
功放	博声	BA-400	2	台	2200	4400	1年
音频处理器	博声	DSP8080	1	台	4400	4400	1年
一拖二无线麦克 风	博声	MC-56	2	套	1320	2640	1年
天线放大器(室 内)	博声	MC-60B	1	套	3080	3080	1年
无线数字会议系 统主控机	博声	MC-8531	1	台	2860	2860	1年
主席单元	博声	MC-8531A	2	支	900	1800	1年
代表单元	博声	MC-8531B	12	支	900	10800	1年
播放机	博声	BO-106	1	台	900	900	1年
电源时序器	博声	BS-70	1	台	800	800	1年
六类非屏蔽双绞 线	国产	定制	3	箱	1200	3600	1年

	24口6类非屏蔽网络配线架	国产	定制	18	套	750	13500	1年
	六类2米非屏蔽网络跳线	国产	定制	50	条	50	2500	1年
	理线器	国产定制	1U	18	个	85	1530	1年
	开放网格桥架	国产定制	开放网格桥架 200*105	8	米	220	1760	1年
	机柜	国产定制	42u;600*1200* 2000mm	1	台	3700	3700	1年
	信息面板	国产	定制	4	块	90	360	1年
	电源线	国产定制	1.5mm <sup>2</sup>	1	套	2300	2300	1年
	音箱线	国产定制	2.5mm <sup>2</sup>	1	套	3800	3800	1年
	HDMI 数据线	国产定制	Type A 最高支持 1080/60i	1	根	85	85	1年
	标签	国产	定制	1	项	1760	1760	1年
	辅材	国产定制	绝缘胶带、钢 丝、扎带	1	项	1800	1800	1年
队伍能力提升建设								
1	训练场	定制	在东阳市新建 训练场1处， 1300平方米训练 场并购置训练 器材	1	处	1480000	1480000	1年
2	队伍营房	定制	在东阳市改造2 处防火队伍营 房及含山路机 动训练通道， 满足队伍日常 生活、训练	2	处	63500	127000	1年
	检查站	定制	升级改造金华 市1处防火检 查站	1	处	210000	210000	1年
3	检查站道闸配置							
	杆式抓拍显示一体机	宇视	PKC5501	2	台	3000	6000	1年
	无簧道闸	宇视	PKG5501W	2	台	3000	6000	1年
	3米直杆	宇视	PKG-ZG@40-A	2	台	616	1232	1年
	摄像头	大华	DH-IPC- HFW8449K-ZRL	4	台	2500	10000	1年
	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR4108HS- 8P-HDS3/I	1	台	2000	2000	1年
	辅材	国产定制	1、超五类非屏 蔽安防专用网	1	批	1100	1100	1年

			线、电源线等； 2、插线板、线槽、破路等					
	配电柜	国产定制	1、配电柜内装有空气开关、熔断器、交流接触器、电流互感器、电压互感器、电源防雷器等； 2、具有过流、过压、欠压、短路、断路、超温、超负荷、断电、等保护功能； 3、有三相电源指示灯\大屏电运行灯\智能按钮\380V进线\出线12路220V	1	台	1200	1200	1年
	宣传喇叭	国产定制	频率 80Hz~16KHzKHz； 灵敏度 85dbdB； 功耗 20WW	1	个	1700	1700	1年
	支架及配件	国产定制	支架、包边，屏体内部网线、电源线、排线等辅材	1	批	2050	2050	1年
4	物资储备库	定制	维修改造东阳市2处原有用房，保障物资储备安全性	2	处	133800	267600	1年
5	运水车	森防牌	BSF5030TXFQC12	6	辆	160000	960000	1年
6	高压水泵（婺城区）	源森泰	YPB10.8/6	2	台	70000	140000	1年
	高压水泵（东阳市）	福马	SFBA30/3	35	台	71000	2485000	1年
	高压水泵（永康市）	凯鼎	KD118/5.5	12	台	61500	738000	1年

7	油锯	林海动力	YD-58	30	台	1000	30000	1年
8	割灌机	林海动力	2GC-3	30	台	1000	30000	1年
9	数字对讲机	宝嘉	BJ-568	30	只	1000	30000	1年
10	高压细水雾灭火机	泰全能	6MSW-13-10	30	台	15000	450000	1年
11	风力灭火机	林海动力	6MF-22-50B	30	台	5000	150000	1年
直升机起降机场								
1	直升机起降机场	定制	在金华市东阳市新建1处直升机起降机场	1	处	652000	652000	1年
“以水灭火”设施设备								
1	蓄水池（新建）	定制	新建蓄水池	7	处	66000	462000	1年
2	蓄水池（改造）	定制	改造蓄水池	3	处	61000	183000	1年
3	3吨水桶	光远	森林消防蓄水桶3吨	50	个	2000	100000	1年
4	5吨水桶	光远	森林消防蓄水桶5吨	100	个	2800	280000	1年
投标总价报价（小写）						27756410		
投标总价报价（大写）						人民币贰仟柒佰柒拾伍万陆仟肆佰壹拾元整		

注：1、不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

4、以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致（**可以直接报总价**）。

5、可根据项目特点自行制定表格，但不可缺合计金额大小写。

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

投标人名称（盖章）：中国铁塔股份有限公司金华市分公司

日期：2024年12月12日



## 第2章 投标费用明细表（附件三）

### 投标费用明细表

标项：1

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	含税单价 (元)	含税总价 (元)	备注
林火预警监测基础设施建设								
1	森林防火视频监控语音宣传杆	嘉阳	JY-SF39	120	个	7990	958800	
2	高空瞭望视频监控	微影	HM-TD4138-35/T2	21	套	57600	12153600	其中高空监控设备含税总价为3165000元（税率为13%），站址服务费3年含税总价为4874100元（税率为13%），运行维护综合服务费3年含税总价为4114500元（税率为6%）。
3	新建塔位搭建双光谱监控							
	新建监控塔	铁塔	定制	6	座	185000	1110000	
	高空瞭望视频监控	微影	HM-TD4138-35/T2	6	套	57600	345600	其中高空监控设备含税总价为90000元（税率为13%），站址服务费3年含税总价为

								138600 元 (税率为 13%)， 运行维护 综合服务 费 3 年含 税总价为 117000 元 (税率为 6%)。
4	巡护无人机							
	中型巡逻无人机	DJI	FlyCart 30					
	搭载设备	DJI	FC30 原厂配 件			178000	1424000	FPV 相机 飞行器 4G 备份链路 模块 增强图传 模块 充电套件 2 对备用 桨叶
	备用电池	DJI	DB2000 智能 飞行电池					
	小形巡逻无人机	DJI	Mavic 3T	5	架	37000	185000	
	备用电池	DJI	Mavic 3 系列 智能飞行电池					
5	智能机巢 (含无人机)							
	内置无人机	DJI	Matrice 3TD					
	机巢本体	DJI	大疆机场 2					
	搭载设备	DJI	M3TD 原厂配 件	9	套	229600	2066400	4800 万广 角相机 1200 万长 焦相机 热成像相 机 机场 4G 增强模块 飞行器 4G 备份链路 模块 充电套件 2 对备用 桨叶

	备用电池	DJI	TB30					容量 5880mAh 飞行电池
6	森林防火视频调度室							
	1) 森林防火视频调度室建设(市本级)							
	①指挥室大屏幕							
	全彩屏	强力	Q1.5 H	6.76	平方米	13100	88556	
	电源系统	博强	200W4.5V	22	台	500	11000	
	接收系统	元洲	YZ-XT400	18	台	300	5400	
	视频控制器	元洲	YZ-X2000	1	台	15000	15000	
	配电箱	国产	定制	1	台	3960	3960	10KW
	辅材及安装	国产	定制	6.76	平方米	800	5408	同批次 LED 显示 屏单元板 8 张 同批次控制接收系 统接收卡 1 张 同批次显 示屏开关 电源 2 台 该显示屏 使用相关 的配件 1 套
	钢结构	国产	定制	7.2	平方	1000	7200	3.6*2
	备品备件	国产	定制	1	套	1700	1700	备品备件 及绝缘胶 带、钢 丝、扎带 等
	②指挥室音频设备							
	会议系统主机 (视像跟踪+讨论)	博声	MC-80	1	台	7000	7000	
	会议主席单元 (摄像跟踪+讨论)	博声	MC-80A	1	台	1200	1200	
会议代表单元 (摄像跟踪+讨论)	博声	MC-80B	5	台	1200	6000		

U 段一拖二无线 麦克风(主机*1+ 手持*2)	博声	MC-552	1	台	2100	2100	
10 路 USB 调音台 (MP3 播放器、 两编组 )	博声	BM-10B	1	台	3300	3300	
反馈抑制器	博声	BS-74	1	台	3400	3400	
数字会议音频处 理器(3 进 6 出)	博声	DSP3060	1	台	4200	4200	
双通道定阻专业 功率放大器 (250W)	博声	PA-300	1	台	2400	2400	
8 寸会议音箱	博声	BK-8	2	只	1200	2400	
8 路电源时序器 (带短路级联 口)	博声	BS-71	1	台	900	900	
会议机柜	国产	定制	1	套	2200	2200	
6.35 转莲花头音 频线	国产	定制	1	条	40	40	6.35 转莲 花头音频 线
3.5 转莲花头音 频线	国产	定制	1	条	70	70	3.5 转莲 花头音频 线
6.35 对 6.35 音 频线	国产	定制	1	条	25	25	6.35 对 6.35 音频 线
卡侬公头对卡侬 母头音频线	国产	定制	10	条	50	500	卡侬公头 对卡侬母 头音频线
音响线	国产	定制	1	批	550	550	200 芯双 股无氧铜 /镀锡铜 金银线
其它辅材	国产	定制	1	批	2000	2000	配套辅材
③指挥室控制台							
调度室控制台	华金星	定制	12	套	4700	56400	
④安防监控系统							
智能门禁一体机	大华	DH-ASI7213S0	2	台	4300	8600	
双门电磁锁	大华	DH-ASF280BL- L	2	把	660	1320	
门锁支架	大华	DH- ASLBQ220UL	2	套	198	396	
出门按钮	大华	DH-ASF900	2	个	33	66	

网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW3430M-A-I1	2	台	2500	5000	
网络录像机	大华	DH-NVR4104HS-HDS3/I (含 1TB 监控硬盘)	1	台	1700	1700	
POE 交换机	大华	DH-PS2100C-4GT2GT-65	1	个	500	500	
视频电源	大华	DH-PFM320/D	2	个	38	76	
辅件	国产	定制	1	批	1400	1400	
2) 森林防火视频调度室建设(东阳市)							
①指挥室大屏幕设备							
室内显示屏	强力	Q2 H	39.94	m <sup>2</sup>	6900	275586	
接收系统	元洲	YZ-XT400	1	套	15000	15000	包含 YZ-XT400 设备 50 台
视频处理器	元洲	YZ-X2000	1	套	15000	15000	
开关电源	博强	200W4.5V	1	套	500	500	
配电柜	国产定制	30KW		套	6300	6300	
通讯线音频线	国产定制	超五类通讯线, 音频线	1	套	1100	1100	
主电缆	国产定制	5*10mm <sup>2</sup> 三相	1	套	3000	3000	
分项电源线	国产定制	3*2.5mm <sup>2</sup>	1	套	4200	4200	
钢结构	国产	定制	40	m <sup>2</sup>	800	32000	
屏体线材	国产	定制	1	套	30800	30800	显示屏配套用线
②指挥室音频设备							
音箱	博声	BS-10	2	只	1650	3300	
功放	博声	BA-400	2	台	2200	4400	
音频处理器	博声	DSP8080	1	台	4400	4400	
一拖二无线麦克风	博声	MC-56	2	套	1320	2640	
天线放大器(室内)	博声	MC-60B	1	套	3080	3080	
无线数字会议系统主控机	博声	MC-8531	1	台	2860	2860	
主席单元	博声	MC-8531A	2	支	900	1800	
代表单元	博声	MC-8531B	12	支	900	10800	

	播放机	博声	B0-106	1	台	900	900	
	电源时序器	博声	BS-70	1	台	800	800	
	六类非屏蔽双绞线	国产	定制	3	箱	1200	3600	4对非屏蔽双绞线电缆
	24口6类非屏蔽网络配线架	国产	定制	18	套	750	13500	模块化24口配线架
	六类2米非屏蔽网络跳线	国产	定制	50	条	50	2500	Cat6 RJ45非屏蔽数据跳线
	理线器	国产定制	1U	18	个	85	1530	
	开放网格桥架	国产定制	开放网格桥架200*105	8	米	220	1760	
	机柜	国产定制	42u;600*1200*2000mm	1	台	3700	3700	
	信息面板	国产	定制	4	块	90	360	PC+阻燃ABS简称合金料,阻燃等级达到V0级86*86
	电源线	国产定制	1.5mm <sup>2</sup>	1	套	2300	2300	
	音箱线	国产定制	2.5mm <sup>2</sup>	1	套	3800	3800	
	HDMI数据线	国产定制	Type A 最高支持1080/60i	1	根	85	85	
	标签	国产	定制	1	项	1760	1760	标签打印
	辅材	国产定制	绝缘胶带、钢丝、扎带	1	项	1800	1800	
队伍能力提升建设								
1	训练场	定制	在东阳市新建训练场1处1300平米训练场并购置训练器材	1	处	1480000	1480000	
2	队伍营房	定制	在东阳市改造2处防火队伍营房及含山路机动训练通道,满足队伍	2	处	63500	127000	

			日常生活、训练					
	检查站	定制	升级改造金华市1处防火检查站	1	处	210000	210000	
	检查站道闸配置							
	杆式抓拍显示一体机	宇视	PKC5501	2	台	3000	6000	
	无簧道闸	宇视	PKG5501W	2	台	3000	6000	
	3米直杆	宇视	PKG-ZG@40-A	2	台	616	1232	
	摄像头	大华	DH-IPC-HFW8449K-ZRL	4	台	2500	10000	
	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR4108HS-8P-HDS3/I	1	台	2000	2000	
	辅材	国产定制	1、超五类非屏蔽安防专用网线、电源线等； 2、插线板、线槽、破路等	1	批	1100	1100	
3	配电柜	国产定制	1、配电柜内装有空气开关、熔断器、交流接触器、电流互感器、电压互感器、电源防雷器等； 2、具有过流、过压、欠压、短路、断路、超温、超负荷、断电、等保护功能； 3、有三相电源指示灯\大屏供电运行灯\智能按钮\380V进线\出线12路220V	1	台	1200	1200	
	宣传喇叭	国产定制	频率80Hz~16KHzKHz；	1	个	1700	1700	

			灵敏度 85dbdB; 功耗 20WW					
	支架及配件	国产定制	支架、包边, 屏体内部网 线、电源线、 排线等辅材	1	批	2050	2050	
4	物资储备库	定制	维修改造东阳市 2 处原有用房, 保障物资储备安全性	2	处	133800	267600	
5	运水车	森防牌	BSF5030TXFQC 12	6	辆	160000	960000	
6	高压水泵 (婺城区)	源森泰	YPB10.8/6	2	台	70000	140000	
	高压水泵 (东阳市)	福马	SFBA30/3	35	台	71000	2485000	
	高压水泵 (永康市)	凯鼎	KD118/5.5	12	台	61500	738000	
7	油锯	林海动力	YD-58	30	台	1000	30000	
8	割灌机	林海动力	2GC-3	30	台	1000	30000	
9	数字对讲机	宝嘉	BJ-568	30	只	1000	30000	
10	高压细水雾灭火车	泰全能	6MSW-13-10	30	台	15000	450000	
11	风力灭火车	林海动力	6MF-22-50B	30	台	5000	150000	
直升机起降机场								
1	直升机起降机场	定制	在金华市东阳市新建 1 处直升机起降机场	1	处	652000	652000	
“以水灭火”设施设备								
1	蓄水池 (新建)	定制	新建蓄水池	7	处	66000	462000	
2	蓄水池 (改造)	定制	改造蓄水池	3	处	61000	183000	
3	3 吨水桶	光远	森林消防蓄水桶 3 吨	50	个	2000	100000	
4	5 吨水桶	光远	森林消防蓄水桶 5 吨	100	个	2800	280000	
投 标 总 价							27756410	

法定代表人或授权代表 (签字或盖章):





---

投标人盖章：中国铁塔股份有限公司金华市分公司 日期：2024年12月12日

注：1、上表中的总计报价应与开标一览表中投标报价相一致。

2、本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均为综合考虑。

3、以上格式可改动，投标供应商可根据本表结合实际自行扩充。

4、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中  
标或者成交公告的内容中增加本表，请各供应商认真填写，确保相关数据的真实  
性、完整性和合理性。

### 第3章 其他须说明的资料（如有则提供）

#### 3.1 县市分项报价明细

##### 3.1.1 市本级

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	含税单价 (元)	含税总价 (元)
1	森林防火视频监控语音宣传杆	嘉阳	JY-SF39	20	7990	159800
2	高空瞭望视频监控	微影	HM-TD4138-35/T2	50	57600	2880000
巡护无人机						
3	小形巡逻无人机	DJI	Mavic 3T	1	37000	37000
	备用电池	DJI	Mavic 3系列智能飞行电池			
智能机巢（含无人机）						
4	内置无人机	DJI	Matrice 3TD	4	229600	918400
	机巢本体	DJI	大疆机场 2			
	搭载设备	DJI	M3TD 原厂配件			
	备用电池	DJI	TB30			
森林防火视频调度室						
5	全彩屏	强力	Q1.5 H	6.76	13100	88556
	电源系统	博强	200W4.5V	22	500	11000
	接收系统	元洲	YZ-XT400	18	300	5400
	视频控制器	元洲	YZ-X2000	1	15000	15000

配电箱	国产	定制	1	3960	3960
辅材及安装	国产	定制	6.76	800	5408
钢结构	国产	定制	7.2	1000	7200
备品备件	国产	定制	1	1700	1700
会议系统主机（视像跟踪+讨论）	博声	MC-80	1	7000	7000
会议主席单元（摄像跟踪+讨论）	博声	MC-80A	1	1200	1200
会议代表单元（摄像跟踪+讨论）	博声	MC-80B	5	1200	6000
U 段一拖二无线麦克风（主机*1+手持*2）	博声	MC-552	1	2100	2100
10 路 USB 调音台（MP3 播放器、两编组）	博声	DM-10B	1	3300	3300
反馈抑制器	博声	BS-74	1	3400	3400
数字会议音频处理器（3 进 6 出）	博声	DSP3060	1	4200	4200
双通道定阻专业功率放大器（250W）	博声	PA-300	1	2400	2400
8 寸会议音箱	博声	BK-8	2	1200	2400
8 路电源时序器（带短路级联口）	博声	BS-71	1	900	900
会议机柜	国产	定制	1	2200	2200
6.35 转莲花头音频线	国产	定制	1	40	40

3.5 转莲花头音频线	国产	定制	1	70	70
6.35 对 6.35 音频线	国产	定制	1	25	25
卡侬公头对卡侬母头音频线	国产	定制	10	50	500
音响线	国产	定制	1	550	550
其它辅材	国产	定制	1	2000	2000
调度室控制台	华金星	定制	12	4700	56400
智能门禁一体机	大华	DH-ASF7213S0	2	4300	8600
双门电磁锁	大华	DH-ASF280BL-L	2	660	1320
门锁支架	大华	DH-ASLBQ220UL	2	198	396
出门按钮	大华	DH-ASF900	2	33	66
网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW3430M-A-I1	2	2500	5000
网络录像机	大华	DH-NVR4104HS-HDS3/I (含 1TB 监控硬盘)	1	1700	1700
POE 交换机	大华	DH-PS2100C-4GT2GT-65	1	500	500
视频电源	大华	DH-PFM320/D	2	38	76
辅件	国产	定制	1	1400	1400

检查站						
6	检查站	定制	升级改造金华市1处防火检查站	1	210000	210000
	杆式抓拍显示一体机	宇视	PKC5501	2	3000	6000
	无簧道闸	宇视	PKG5501W	2	3000	6000
	3米直杆	宇视	PKG-ZG@40-A	2	616	1232
	摄像头	大华	DH-IPC-HFW8449K-ZRL	4	2500	10000
	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR4108HS-8P-HDS3/I	1	2000	2000
	辅材	国产定制	1、超五类非屏蔽安防专用网线、电源线等； 2、插线板、线槽、破路等	1	1100	1100
	配电柜	国产定制	1、配电柜内装有空气开关、熔断器、交流接触器、电流互感器、电压互感器、电源防雷器等； 2、具有过流、过压、欠压、短路、断路、超温、超负荷、断电、等保护功能； 3、有三相电源指示灯\大屏供电运行灯\智能按钮\380V进线\出线12路220V	1	1200	1200
	宣传喇叭	国产定制	频率 80Hz~16KHzKHz； 灵敏度 85dbdB； 功耗 20WW	1	1700	1700

	支架及配件	国产定制	支架、包边， 屏体内部网 线、电源线、 排线等辅材	1	2050	2050
合计						4488449



### 3.1.2 婺城区

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	含税单价 (元)	含税总价 (元)
新建塔位搭建双光谱监控						
1	新建监控塔	铁塔	定制	6	185000	1110000
	高空瞭望视频监控	微影	HM-TD4138-35/T2	6	57600	345600
巡护无人机						
2	小形巡逻无人机	DJI	Mavic 3T	2	37000	74000
	备用电池	DJI	Mavic 3 系列智能飞行电池			
智能机巢（含无人机）						
3	内置无人机	DJI	Matrice 3TD	3	229600	688800
	机巢本体	DJI	大疆机场 2			
	搭载设备	DJI	M3TD 原厂配件			
	备用电池	DJI	TB30			
4	运水车	森防牌	BSF5030TXFQC12	1	160000	160000
5	高压水泵	源森泰	YPB10.8/6	2	70000	140000
合计						2518400

### 3.1.3 东阳市

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	含税单价 (元)	含税总价 (元)
1	森林防火视频监控语音宣传杆	嘉阳	JY-SF39	100	7990	799000
2	高空瞭望视频监控	微影	HM-TD4138-35/T2	2	57600	115200
巡护无人机						
3	中型巡逻无人机	DJI	FlyCart 30	6	178000	1068000
	搭载设备	DJI	FC30 原厂配件			
	备用电池	DJI	DB2000 智能飞行电池			
4	小形巡逻无人机	DJI	Mavic 3T	2	37000	74000
	备用电池	DJI	Mavic 3 系列智能飞行电池			
智能机巢（含无人机）						
5	内置无人机	DJI	Matrice 3TD	2	229600	459200
	机巢本体	DJI	大疆机场 2			
	搭载设备	DJI	M3TD 原厂配件			
	备用电池	DJI	TB30			
森林防火视频调度室						
6	室内显示屏	强力	Q2 H	39.94	6900	275586
	接收系统	元洲	YZ-XT400	1	15000	15000
	视频处理器	元洲	YZ-X2000	1	15000	15000
	开关电源	博强	200W4.5V	1	500	500
	配电柜	国产定制	30KW	1	6300	6300
	通讯线音频线	国产定制	超五类通讯线，音频线	1	1100	1100
	主电缆	国产定制	5*10mm <sup>2</sup> 三相	1	3000	3000



分项电源线	国产定制	3*2.5mm <sup>2</sup>	1	4200	4200
钢结构	国产	定制	40	800	32000
屏体线材	国产	定制	1	30800	30800
音箱	博声	BS-10	2	1650	3300
功放	博声	BA-400	2	2200	4400
音频处理器	博声	DSP8080	1	4400	4400
一拖二无线麦克风	博声	MC-56	2	1320	2640
天线放大器（室内）	博声	MC-60B	1	3080	3080
无线数字会议系统主控机	博声	MC-8531	1	2860	2860
主席单元	博声	MC-8531A	2	900	1800
代表单元	博声	MC-8531B	12	900	10800
播放机	博声	BO-106	1	900	900
电源时序器	博声	BS-70	1	800	800
六类非屏蔽双绞线	国产	定制	3	1200	3600
24口6类非屏蔽网络配线架	国产	定制	18	750	13500
六类2米非屏蔽网络跳线	国产	定制	50	50	2500
理线器	国产定制	1U	18	85	1530
开放网格桥架	国产定制	开放网格桥架 200*105	8	220	1760
机柜	国产定制	42u;600*1200*2000mm	1	3700	3700
信息面板	国产	定制	4	90	360
电源线	国产定制	1.5mm <sup>2</sup>	1	2300	2300
音箱线	国产定制	2.5mm <sup>2</sup>	1	3800	3800
HDMI 数据线	国产定制	Type A 最高支持 1080/60i	1	85	85
标签	国产	定制	1	1760	1760

	辅材	国产定制	绝缘胶带、钢丝、扎带	1	1800	1800
7	训练场	定制	在东阳市新建训练场1处1300平米训练场并购置训练器材	1	1480000	1480000
8	队伍营房	定制	在东阳市改造2处防火队伍营房及含山路机动训练通道，满足队伍日常生活、训练	2	63500	127000
9	物资储备库	定制	维修改造东阳市2处原有用房，保障物资储备安全性	2	133800	267600
10	运水车	森防牌	BSF5030TXFQC12	1	160000	160000
11	高压水泵	福马	SFBA30/3	35	71000	2485000
12	油锯	林海动力	YD-58	30	1000	30000
13	割灌机	林海动力	200-3	30	1000	30000
14	数字对讲机	宝嘉	BJ-568	30	1000	30000
15	高压细水雾灭火机	泰全能	6MSW-13-10	30	15000	450000
16	风力灭火机	林海动力	6MF-22-50B	30	5000	150000
17	直升机起降机场	定制	在金华市东阳市新建1处直升机起降机场	1	652000	652000
18	新建蓄水池	定制	新建蓄水池	7	66000	462000
19	改造蓄水池	定制	改造蓄水池	3	61000	183000
20	3吨水桶	光远	森林消防蓄水桶3吨	50	2000	100000
21	5吨水桶	光远	森林消防蓄水桶5吨	100	2800	280000
合计						9857161

### 3.1.4 永康市

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	含税单价 (元)	含税总价 (元)
1	运水车	森防牌	BSF5030XFQC12	3	160000	480000
2	高压水泵	凯鼎	KD118/5.5	12	61500	738000
合计						1218000

### 3.1.5 武义县

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	含税单价 (元)	含税总价 (元)
1	高空瞭望视频监控	微影	HM TD4138 35/T2	85	57600	4896000
合计						4896000



### 3.1.6 磐安县

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	含税单价 (元)	含税总价 (元)
1	高空瞭望视频监控	微影	HM-TD4138- 35/T2	74	57600	4262400
巡护无人机						
2	中型巡逻无人机	DJI	FlyCart 30	2	178000	356000
	搭载设备	DJI	FC30 原厂配件			
	备用电池	DJI	DB2000 智能飞行电池			
3	运水车	森防牌	BSF5030TXFQC12	1	160000	160000
合计						4778400